
     

 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ   

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

18.02.2026                                        м. Лебедин                                                № 57 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету 

Лебединської міської ради від 

21.01.2026 № 21 

 

Керуючись частиною першою статті 52, частиною шостою статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою забезпечення 

виконання суспільно корисних робіт на території Лебединської міської 

територіальної громади, виконавчий комітет Лебединської міської ради 

в и р і ш и в: 

Унести зміни до рішення виконавчого комітету Лебединської міської ради 

від 21.01.2026 № 21 «Про організацію суспільно корисних робіт в умовах 

воєнного стану», затвердивши перелік замовників (підприємств, установ, 

організацій) суспільно корисних робіт на території Лебединської міської 

територіальної громади у новій редакції (додається). 

 

 

Виконуючий обов’язки  

міського голови  Світлана ГОРОШКО 

 

Перший заступник  

міського голови Ольга ЗІКЄЄВА 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО  

Рішення виконавчого комітету 

Лебединської міської ради 

21 січня 2026 року № 21 

(у редакції рішення виконавчого 

комітету Лебединської міської 

ради 

18 лютого 2026 року № 57) 

 

Перелік замовників (підприємств, установ, організацій) суспільно корисних робіт на території Лебединської міської 

територіальної громади 

 
№ 

з/п 

Назва  

підприємства, 

установи, 

організації 

Об’єкти, на 

яких 

виконують- 

ся суспільно 

корисні 

роботи 

Види суспільно корисних робіт 

К
іл

ь
к

іс
т
ь

 о
сі

б
 

М
еж

і 
т
ер

и
т
о
р

ії
, 

т
р

а
н

сп
о

р
т
н

і 

м
а

р
ш

р
у

т
и

 (
а
б
о
 

о
р

г
а

н
із

а
ц

ія
 д

о
ст

а
в

к
и

 

д
о

 м
іс

ц
я

 п
р

о
в

ед
ен

н
я

 

су
сп

іл
ь

н
о
 

к
о

р
и

сн
и

х
 р

о
б
іт

) 

М
іс

ц
е 

т
а

 ч
а

с 
зб

о
р

у
 

п
р

а
ц

ез
д

а
т
н

и
х

 о
сі

б
, 

щ
о
 

за
л

у
ч

а
ю

т
ь

ся
 д

о
 

в
и

к
о

н
а
н

н
я

 с
у

сп
іл

ь
н

о
 

к
о

р
и

сн
и

х
 р

о
б
іт

 

С
т
р

о
к

 в
и

к
о

н
а

н
н

я
 

су
сп

іл
ь

н
о
 

к
о

р
и

сн
и

х
 р

о
б
іт

 

П
о

са
д

о
в

і 
о
со

б
и

, 
я

к
і 

в
ід

п
о

в
ід

а
ю

т
ь

 з
а
 

ін
ф

о
р

м
у
в

а
н

н
я

, 

о
п

о
в

іщ
ен

н
я

 т
а
 з

б
ір

 

п
р

а
ц

ез
д

а
т
н

и
х

 о
сі

б
 

1. Комунальний 

заклад 

«Добробут 

громади» 

Лебединської 

міської ради 

Об’єкти на 

території 

Лебединської 

міської 

територіальної 

громади 

Плетіння маскувальних сіток для 

підрозділів військових частин 

 

70 Територія 

Лебединської 

міської 

територіаль- 

ної громади 

Лебединська 

міська 

територіальна 

громада 

Лютий – 

березень 

2026 року  

Шумило Ігор 

Іванович 

2. Комунальний 

заклад 

«Добробут 

громади» 

Лебединської 

Об’єкти на 

території 

Лебединської 

міської 

територіальної 

Облаштування місць тимчасового 

розміщення військовослужбовців 

підрозділів військових частин  

36 Територія 

Лебединської 

міської 

територіаль-

ної громади 

Лебединська 

міська 

територіальна 

громада 

Березень 

2026 року  

Шумило Ігор 

Іванович 



2 

 

№ 

з/п 

Назва  

підприємства, 

установи, 

організації 

Об’єкти, на 

яких 

виконують- 

ся суспільно 

корисні 

роботи 

Види суспільно корисних робіт 

К
іл

ь
к

іс
т
ь

 о
сі

б
 

М
еж

і 
т
ер

и
т
о
р

ії
, 

т
р

а
н

сп
о
р

т
н

і 

м
а
р

ш
р

у
т
и

 (
а
б
о
 

о
р

г
а
н

із
а
ц

ія
 д

о
ст

а
в

к
и

 

д
о
 м

іс
ц

я
 п

р
о
в

ед
ен

н
я

 

су
сп

іл
ь

н
о
 

к
о
р

и
сн

и
х
 р

о
б
іт

) 

М
іс

ц
е 

т
а
 ч

а
с 

зб
о
р

у
 

п
р

а
ц

ез
д

а
т
н

и
х
 о

сі
б
, 

щ
о
 

за
л

у
ч

а
ю

т
ь

ся
 д

о
 

в
и

к
о
н

а
н

н
я

 с
у
сп

іл
ь

н
о
 

к
о
р

и
сн

и
х
 р

о
б
іт

 

С
т
р

о
к

 в
и

к
о
н

а
н

н
я

 

су
сп

іл
ь

н
о
 

к
о
р

и
сн

и
х
 р

о
б
іт

 

П
о
са

д
о
в

і 
о
со

б
и

, 
я

к
і 

в
ід

п
о
в

ід
а
ю

т
ь

 з
а
 

ін
ф

о
р

м
у
в

а
н

н
я

, 

о
п

о
в

іщ
ен

н
я

 т
а
 з

б
ір

 

п
р

а
ц

ез
д

а
т
н

и
х
 о

сі
б
 

міської ради громади 

3. Комунальний 

заклад 

«Добробут 

громади» 

Лебединської 

міської ради 

Об’єкти на 

території 

Лебединської 

міської 

територіальної 

громади 

Плетіння маскувальних сіток для 

підрозділів військових частин 

 

70 Територія 

Лебединської 

міської 

територіаль-

ної громади 

Лебединська 

міська 

територіальна 

громада 

Квітень 2026 

року 

Шумило Ігор 

Іванович 

Всього 176     

 

 

Начальник управління  

житлово-комунального господарства 

Лебединської міської ради Олексій ПАРФИЛО 


